
消費税率の変更に伴う適用税率について 

2019年10月1日(火)より施行される消費税率改定に伴い、消費税率が8％から10％に引き上げられます。 
その為、当サイトでは2019年9月30日(月)16:00以降のご注文については、10%の税率を適用した税込金額にてご請求させて
いただきます。詳しくは、以下の内容をご確認下さい。 
 
■適用税率、送料、代引き手数料について： 
　 
・2019年9月30日(月)の当日発送分受注締め切り時間16:00までにご注文の場合 
　 
商品の出荷　：2019年9月30日(月) 
適用税率　　：8% 
送料　　　　：【お買い上げ合計金額が8,640円（税込）以上の場合】 
 本州、四国：無料 
 北海道、九州：756円(税込) 
 沖縄、離島：972円(税込) 

 【お買い上げ合計金額が8,640円（税込）未満の場合】 
 本州、四国：756円(税込) 
 北海道、九州：1,512円(税込) 
 沖縄、離島：1,728円(税込) 
 
代引き手数料：一律324円(税込) 

・2019年9月30日(月)16:00以降にご注文の場合  
　 
商品の出荷　：2019年10月1日(火)以降 
適用税率　　：10% 
送料　　　　：【お買い上げ合計金額が8,800円（税込）以上の場合】 

 本州、四国：無料 
 北海道、九州：770円(税込) 
 沖縄、離島：990円(税込) 

 【お買い上げ合計金額が8,800円（税込）未満の場合】 
 本州、四国：770円(税込) 
 北海道、九州：1,540円(税込) 
 沖縄、離島：1,760円(税込) 

代引き手数料：一律330円(税込) 

※適用される消費税率はご注文商品の出荷日が基準となります。（注文日が基準ではございませんので、ご注意ください。） 
 
■ご注文時に品切れ等による注残扱い商品、予約商品について：  
　商品の出荷日が2019年10月1日(火)以降の場合、10%の消費税率が適用となります。 
 
ご注文の商品が入金確認後の出荷の場合： 
　入金確認が2019年9月30日（月）15：00までに完了し出荷となる場合　→　税率8％が適用となります。 
　上記以降の場合　→　税率10％が適用となります。 

※ご注文日が9月30日以前でも入金確認が10月1日以降となった場合には10％の税率が適用となりますので 
  ご了承ください。 

オンラインショップは、2019年9月30日（月）16：00 ～ 10月1日（火）11:00（予定）まで、税率改正に伴うシステム 
  メンテナンスを行うためご利用いただけません。その間ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたし 
  ます。 

以上


